[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 08 февраля 2016 года № 02
       д. Двуполяны

	О внесении изменений в муниципальную   программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2016 год

 Администрация Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

п о с т а н о в л я ет:
Внести в муниципальную  программу «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2018 год, далее Программа, утвержденную постановлением Администрации Глубокинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 03 декабря 2015 года № 64 следующие изменения:
1) в Паспорте Программы:

 - в разделе «Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» слова «186,5 тыс. рублей» заменить словами «351,5 тыс. рублей».
2)  В разделе 4 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы»:

- слова   «186,5 тыс. рублей» заменить словами «351,5 тыс. рублей»;

3) в Приложении 2 к муниципальной программе:

- цифру «149,0» заменить цифрой «314,0»;

- цифру «5,0» заменить цифрой «170,0».

4) в Паспорте подпрограммы муниципальной программы «Благоустройство территорий» на 2016 год:

 - в разделе «Объемы ассигнований подпрограммы муниципальной программы  (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)» слова «149,0 тыс. рублей» заменить словами «314,0 тыс. рублей».
5) в разделе 4 подпрограммы муниципальной программы  «Обоснование ресурсного обеспечения подпрограммы муниципальной программы» слова «149,0 тыс. рублей» заменить словами «314,0 тыс. рублей».

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава муниципального образования

Глубокинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской

области                                                                                                  С.А. Трофимова